
18.08.2022

ЛАДИЖИНСЬКА МІСЬКА РАДА
Вінницької області

РІШЕННЯ № 5'1 ї

16 сесія 8 скликання

Про затвердження переліку 
об’єктів комунальної власності, 
що підлягають приватизації

З метою забезпечення надходження коштів до міського бюджету від приватизації 
об’єктів комунальної власності шляхом їх подальшого продажу на аукціоні, керуючись 
ст.ст. 10,11 Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
відповідно до ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити перелік об'єктів комунальної власності, що підлягають приватизації згідно із 
додатком.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії з питань 
економічного розвитку міста, планування фінансів та бюджету та з питань торгівлі, 
побуту, житлово-комуналь арства та підприємницької діяльності.

Секр Олександр КОЛОМІЄЦЬ

Нач. відділу житлово-комунального господарства 
[/[/-X Борис ЧЄРВІНКО

Нач. юридичного відділу
Ольга МАЛОФЄЄВА 

іського голови
Олександр ОЛІЙНИК

Заст



Додаток
до рішення 16 сесії 8 скликання 
Ладижинської міської ради №577- 
від 18.08.2022 р.

Перелік об’єктів комунальної власності, 
що підлягають приватизації

№ Об’єкт комунальної власності
1 Нежитлова будівля овочесховища по вул. Хлібозаводська 17, в м. 

Ладижин Вінницької області, загальною площею 797,2 м2
2 Нежитлова будівля квасильно-засолочного цеху по вул.

Хлібозаводська 11, в м. Ладижин Вінницької області, загальною 
площею 745,4 м2

3 Нежитлова будівля складу змішаних товарів по вул. Хлібозаводська
13, в м.Ладижин Вінницької області, загальною площею 2350,7 м2

4 Нежитлова будівля вагово! по вул. Хлібозаводська 15, в 
м.Ладижин Вінницької області, загальною площею 12,5 м2

5 Нежитлова будівля прохідної по вул. Хлібозаводська 7 а, в 
м.Ладижин Вінницької області, загальною площею 9,0 м2


